
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 березня  2024 року № 109    

Про передачу та затвердження акту приймання-передачі 

зрізаної деревини між Відділом освіти Великоберезовицької  

селищної ради та Комунальним підприємством 

 Великоберезовицької селищної ради "Великоберезовицьке" 

 

    Керуючись ст.144 Конституції України, ст. 26, п.1 ст.29, ст. 59,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та з врахуванням рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної радивід 10 листопада 2023 року №511 «Про затвердження 

акту – обстеження зеленого насадження та видачі ордеру на видалення зеленого 

насадження», та рішення виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради від                   

22 грудня 2023 року №546 «Про затвердження акту – обстеження зелених насаджень та 

видачу ордеру на видалення зелених насаджень на території Великоберезовицької ТГ»,                      

у зв’язку з необхідністю забезпечення відділу освіти запасами паливних 

матеріалів,отриманих від ліквідації зелених насаджень, здійснених на території громади, 

відповідно до укладених договорів та  актів виконаних робіт, та  безоплатною передачею 

цієї деревини необхідною для обігріву закладів освіти, виконавчий комітет 

Великоберезовицької селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Комунальному підприємству Великоберезовицької селищної ради 

„Великоберезовицьке“ безоплатно передати Відділу освіти Великоберезовицької селищної 

ради  зрізану деревину, отриману від ліквідації зелених насаджень на території 

Великоберезовицької територіальної громади 

2. Затвердити акт приймання-передачі, що додається (додаток1),для подальшої 

безкоштовної передачі її для обігріву закладів освіти. 

3. Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу деревини 

згідно чинного законодавства.                          

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Володимира КОРОЛЯ. 

 

Селищний  голова                                                                                Андрій ГАЛАЙКО 


